Publicado no D.O.E. de:

28/04/2023

Seção I - página:

254

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 094/07/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/02496

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade

de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

2767 – Planejamento e Desenvolvimento do TCC em Administração(Administração

Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

2/ ANA PAULA BAGAIOLO MORAES BARBOSA / 350655911 / 32777770816 / 26

/ 93,33 / 119,33 / 1º

7/ JACQUELINE DO NASCIMENTO STEFANELLO / 395272257 / 40922540837 /

10.5 / 61,33 / 71,83 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/400647035/31385131829

4/239454005/17224893838

5/30.222.828–7/30855614803

6/302921047/21610451805